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60,000.00 153,219.13 34,218.06 179,001.07 224.650.00 0.00 0.00 178,776.4210107 - DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010201 - SECRETARIA DE DOCENCIA

110,000.00 0.00 100,482.98 9,517.02 9,517.020.00 0.00 0.00 0.0010208 - DIRECCION DE EDUCACION A DISTANCIA
0.00 1,200.00 0.00 1,200.00 23.760.00 0.00 0.00 1,176.2410215 - DIRECCION DE CENTROS UNIVERSITARIOS
0.00 12,350.00 6,347.00 6,003.00 4,238.640.00 0.00 0.00 1,764.3610301 - SECRETARIA DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS

5,000.00 0.00 4,411.88 588.12 0.000.00 0.00 0.00 588.1210401 - SECRETARIA DE DIFUSION CULTURAL
30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 29,411.880.00 0.00 0.00 588.1210501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION

7,500.00 0.00 3,000.00 4,500.00 4,500.000.00 0.00 0.00 0.0010507 - DIRECCION DE DESARROLLO EMPRESARIAL
500.00 0.00 500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010511 - CENTRO DE ENSEÑANZA DE LENGUAS

0.00 1,176.24 0.00 1,176.24 588.120.00 0.00 0.00 588.1210701 - OFICINA DEL ABOGADO GENERAL
10,828.98 0.00 1,300.00 9,528.98 9,528.980.00 0.00 0.00 0.0010801 - SECRETARIA DE ADMINISTRACION

845,000.00 365,755.24 194,829.14 1,015,926.10 24,558.320.00 0.00 0.00 991,367.7810803 - DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES
700,000.00 318,352.76 123,344.99 895,007.77 20,225.370.00 0.00 0.00 874,782.4010804 - DIRECCION DE OBRAS Y SERVICIOS GENERALES

0.00 1,200.00 46.38 1,153.62 0.000.00 0.00 0.00 1,153.6210901 - SECRETARIA DE RECTORIA
0.00 3,532.00 0.00 3,532.00 591.400.00 0.00 0.00 2,940.6020101 - ODONTOLOGIA

5,000.00 1,352.48 0.00 6,352.48 2,235.640.00 0.00 0.00 4,116.8420201 - MEDICINA
3,000.00 0.00 1,800.00 1,200.00 23.760.00 0.00 0.00 1,176.2420301 - ENFERMERIA
3,000.00 0.00 1,235.64 1,764.36 0.000.00 0.00 0.00 1,764.3620401 - QUIMICA UNIDAD COLON

10,000.00 2,276.24 9,426.12 2,850.12 0.000.00 0.00 0.00 2,850.1220501 - INGENIERIA
6,000.00 5,600.00 5,520.40 6,079.60 500.000.00 0.00 0.00 5,579.6020601 - ARQUITECTURA Y DISEÑO

13,000.00 1,750.00 8,847.52 5,902.48 632.020.00 0.00 0.00 5,270.4620701 - DERECHO
5,000.00 1,153.62 2,200.00 3,953.62 2,800.000.00 0.00 0.00 1,153.6220801 - CONTADURIA Y ADMINISTRACION UNIDAD CU

12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 11,411.880.00 0.00 0.00 588.1221001 - CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
1,500.00 0.00 0.00 1,500.00 323.760.00 0.00 0.00 1,176.2421101 - ECONOMIA
2,000.00 1,000.00 1,000.00 2,000.00 823.760.00 0.00 0.00 1,176.2421201 - GEOGRAFIA

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0021301 - CIENCIAS AGRICOLAS UNIDAD CERRILLO
3,000.00 0.00 1,154.41 1,845.59 1,257.470.00 0.00 0.00 588.1221401 - MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA

200.00 0.00 0.00 200.00 200.000.00 0.00 0.00 0.0021402 - CENTRO DE INVESTIGACION EN SALUD ANIMAL
0.00 1,176.24 0.00 1,176.24 0.000.00 0.00 0.00 1,176.2421501 - CIENCIAS DE LA CONDUCTA

5,500.00 0.00 1,500.00 4,000.00 4,000.000.00 0.00 0.00 0.0021901 - CIENCIAS
3,000.00 0.00 100.00 2,900.00 2,311.880.00 0.00 0.00 588.1222101 - LENGUAS
4,600.00 0.00 0.00 4,600.00 4,600.000.00 0.00 0.00 0.0030101 - CENTRO UNIVERSITARIO ATLACOMULCO

0.00 232.00 0.00 232.00 0.000.00 0.00 0.00 232.0030801 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE TEOTIHUACAN
10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0030902 - CENTRO UNIVERSITARIO TEMASCALTEPEC EXT TEJUPILCO

0.00 588.12 0.00 588.12 0.000.00 0.00 0.00 588.1231001 - CENTRO UNIVERSITARIO TENANCINGO
3,177.00 0.00 500.00 2,677.00 1,500.760.00 0.00 0.00 1,176.2431101 - CENTRO UNIVERSITARIO NEZAHUALCOYOTL
5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 3,823.760.00 0.00 0.00 1,176.2431201 - CENTRO UNIVERSITARIO SANTIAGO TIANGUISTENCO
2,000.00 0.00 1,915.00 85.00 85.000.00 0.00 0.00 0.0031501 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE HUEHUETOCA

11,000.00 0.00 4,100.00 6,900.00 6,311.880.00 0.00 0.00 588.1240101 - PLANTEL LIC. ADOLFO LOPEZ MATEOS
0.00 3,552.48 23.76 3,528.72 588.120.00 0.00 0.00 2,940.6040401 - PLANTEL IGNACIO RAMIREZ CALZADA

3,200.00 0.00 3,200.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0040501 - PLANTEL ANGEL MA. GARIBAY KINTANA
2,000.00 10,000.00 0.00 12,000.00 12,000.000.00 0.00 0.00 0.001010301 - UNIRADIO

1,897,005.98 885,466.55 536,003.28 2,246,469.25 158,837.830.00 0.00 0.00 2,087,631.42TOTAL Cuenta
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